Poindus promotional video script – A 2018/05/02 by Majestic

Ａ款影片：企業精神形象 - 影片腳本 2 分鐘

影片主旨：

普達系統研發，致力於將智慧商業融入未來智慧城市生活應用。其中所研發之各項產品，發揮強大的創意研發能力，不僅在外型、功能、系統整合，

都在同型產品中，脫穎而出，並在歐美市場，廣受好評。

Innovate to refine the Next generation POS system. 普達設計 POS 產品，是業界同類型的產品中，可稱為頂級。影片將普達產品以高級設計之姿，表現

外型與眾不凡，整體的頂尖設計為主旨。展演普達如何以破壞式創新，實現人類未來智慧城市的願景。

場次 參考圖片 旁白 文字 內容說明/備註

1 普達系統 logo動畫

2 進化，是宇宙萬物存在的最高主旨。

將複雜演化極簡，去蕪存菁。

是人類邁向文明進步的原動力。

Evolution, it’s the ultimate goal of all

living things in the universe. It

simplifies the complex, separates the

wheat from the chaff,

快節奏剪輯，轉場

細胞分裂動畫畫面，

畫面拉開到銀河，

畫面再拉開到小嬰兒的眼球，

畫面拉開到小嬰兒的微笑，

and is the driving force behind

human progress.

畫面拉開到城市空拍

畫面拉開到地球。

參考影片：

https://www.youtube.com/watch?time

_continue=32&v=u7tgwwwiwrU

3 朝向更美好的未來前進，

是普達一直以來的目標。

進化，存在於每個普達人的 DNA

中。

Poindus strives toward a better

future. It has always been our goal.

Evolution is in our our DNA.

地球變成普達設計師筆下的一個點。

＊手繪普達產品設計圖 個角度數顆

4 我們不妥協於產業競相模仿的風

氣。

自 2009年成立以來堅守產品創新

的高標準。

We do not follow the trend of

imitating our competitors.

Since we began in 2009, we’ve

maintained the highest standard in

product innovation.

Design Concept

Our products are

all designed,

made and

manufactured in

Taiwan.

產品設計師認真沈思，思考如何將繁

瑣的外型轉化為簡捷的美。而其中又

兼顧實用性。

畫面表現設計階段從手繪圖、塑模、

到數位 3D圖。

種種細節。看到設計師的用心與專注。

＊ 手繪普達產品設計圖

＊ 傳統手工製作模型

＊ 電腦 3D建模

＊ 普達會議室搭景或攝影棚

5 普達系統的產品皆為台灣設計與製

造，是產品與服務的品質保證，更

代表台灣無懈可擊產品設計理念的

原創。

Poindus’ products are designed and

manufactured in Taiwan, which

guarantees the highest quality of

product and customer service.

It also represents the unchallenged

＊ 工程師拆解細節，仔細查看每個部

分

＊ 設計師圍繞桌邊討論

＊ (特效) 設計師圍繞桌邊討論同時

桌面的Pos系統不斷置換成不同的

普達產品

＊ 特寫至普達產品

＊ 普達會議室搭景或攝影棚

originality of Taiwan’s design

products.

6 不僅專注於產品功能和展現最新科

技，也同時強調以消費者為中心的

產品極致美學。

Not only do we focus on innovative

features and using the latest

technology, we emphasize on

ergonomic design with mass appeal.

普達代表性 POS 出場

畫面帶出得過的獎項

7 以自有品牌行銷全世界，卓越的功

能設，及時尚外觀，適用於各行業

及場合。

Our unique brand, unsurpassed

functionality, and modern

appearance make our products

suitable for any industry or business.

Successful

Application

advancing Your

Hospitality and

Retail Business

以普達產品特寫做主要轉場連結。

普達 POS 出現在不同類型的結帳櫃

台，使用者與客戶滿意的互動。

以順暢的流動方式拍攝，各個場景間

以順暢的轉場連結。

讓觀眾有一氣呵成的感覺。

目前暫定：

德國餐廳（餐飲） (天母)

買酒網 （餐飲）（內湖）

麗嬰房-旗艦店（零售）（內湖）

西班牙超市畫面

8 普達系統同整大數據並連線多方系

統，創造無限價值。

Poindus’ limitless value comes from

its capability to connect multiple

systems with large amount of data.

以普達產品特寫做轉場

拉近產品後，轉場成大數據動畫

9 我們也在美國洛杉磯、英國倫敦、

德國司圖加特程服務據點，構建全

球服務網絡，提升客戶服務品質。

We’ve also built a global service

network in Los Angeles, U.S.,

London, England, and Stuttgart,

Germany to enhance the quality of

our customer service.

購賣素材，外國工程師討論畫面

10 在全球化思維之下極大化在地化的

產品價值。

We hope to maximize the value of

local products by thinking globally.

畫面拉開至城市空拍數顆，看到各種

普達產品相關圖片，散佈城市個角落，

動畫連線效果。

11 我們相信，唯有提供最好的產品，

最好的服務，才能讓生活提升，讓

科技進化至下一個里程碑。

We believe that through the best

products and services, we can

improve our standard of living, and

achieve the next technological

milestone.

客戶滿意的微笑

12 轉場至普達 logo

參考影片：

DELL National Commercial - Do More With DELL

https://vimeo.com/137779028

Fujitsu
https://vimeo.com/131596328

Disaronno - The Mixing Star LAB 2014

https://vimeo.com/87666320

Byeoruk Sijang Job
https://vimeo.com/79858247

https://vimeo.com/137779028
https://vimeo.com/131596328
https://vimeo.com/87666320
https://vimeo.com/79858247

普達系統 影片Ａ Shot list

拍攝日期：2018/5/9

V 場

次

場景 鏡位 人物 道具/ 備註

3 頂樓辦公室 – 攝影棚

內容 – 董事繪製設計圖

極特寫 – 在紙上下筆

極特寫 – 文具

特寫 – 臉部神情

遠景 – 半身

滑軌 – 半身

Slow Motion

董事長 鉛筆，筆筒，尺，橡皮擦

文具，大張畫紙

4 頂樓辦公室 – 電梯間

內容 – 設計師組裝機雛形

極特寫 – 零件工具

特寫 – 手部特寫

遠景 – 半身

滑軌 – 半身

Slow Motion

設計師 x1 POS Prototype模型，保麗

龍，砂紙，口罩，護眼罩

5 頂樓 – 落地窗空間

內容 – 設計師討論 （Ａ）

內容 – 設計師討論+總經理 （B）

特寫 – 設計師手拿設計圖，行走在走廊

特寫 – 設計師行走在走廊拉背

特寫 – 大張設計圖攤開在桌上

中景滑軌 – 設計師圍繞桌邊討論

中景 – 設計師討論數顆

遠景 – 設計師討論，桌上道具變換位置 (VFX)

Slow Motion

總經理

設計師 x5

大張設計圖數張，POS 機數

台，拆解開電路板，機殼，

零件等

4 辦公室 – 有窗會議室

內容 – 工程師 3D建模

特寫 – 臉部神情

特寫 – 手打鍵盤，滑鼠

特寫 – 過肩，電腦螢幕中 3D模型

中景 – 董事長講解細節指導

Slow Motion

董事長

工程師 x1

辦公桌，電腦，螢幕，滑鼠，

鍵盤

5 辦公室 – 有窗會議室

內容 – 工程師研究零件細節

特寫 – 臉部神情

特寫 – 手拿零件仔細研究

特寫 – 手寫筆記

Slow Motion

工程師 x1 辦公桌，電腦，螢幕，滑鼠，

鍵盤，電路板，零件